｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

崇右學校財團法人崇右影藝科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：崇右合字第1110003881號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：電影學華語實務教學工作坊DM(1111200234_1_工作坊DM.pdf)

檢送本校華語文中心「2022年電影學華語實務教學工作
坊」，敬請惠予公告並轉知貴單位師生踴躍參加，請查

照。

說明:
本校華語文中心訂於2022年6月17日(週五)辦理「電影學
華語實務教學工作坊」活動，共計6小時。
因應暑假來臨，辦理適用暑期華語教學實務工作坊，結

合「華語學習」、「電影」與「人文」特色，提供華語

教師或華語研究生應用於教學規劃之參考。

本次研習活動採線上進行，活動請參閱活動DM及報名
表單訊息。

歡迎各校師生報名參加，或洽詢本校華語文中心王宏仁

(s670016@cufa.edu.tw/02-24237785 分機 557)。
此活動有名額限制，報名截止日:2022年6月15日，線上
報名網址: https://forms.gle/pdDxHhcH2azxyEYT6。

正本：各公私立大專校院

副本：本校華語文中心

地址：基隆市義七路40號
聯絡人：王宏仁
電子信箱：s670016@cufa.edu.tw
聯絡電話：02-24237785#557
傳真電話：(02)

發文日期：
中華民國111年6月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

教務處 111/06/06

1110005107

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長 蕭源都
電  子  公  文
交  換  章
2022/06/06
09:30:02

第2頁，共2頁

教務處 111/06/06

1110005107